中央大学生活協同組合 理事長 殿

年   月   日

情報開示請求書

請求者氏名                      組合員番号

〒

住所

電話

中央大学生活協同組合情報開示規則に基づいて、下記の通り情報の開示を請求いたします。

記

１．開示を求める情報の項目と内容（具体的に記入して下さい。）

（１） 情報の項目 ※別紙「情報の細目」一覧をご参照下さい。

（２）具体的な内容

２．開示を求める情報の使用目的（具体的に記入して下さい。）

３．開示の実施方法 ※（１）（２）いずれかに○を付してください。（１）の場合は、実

施の方法のいずれかに○を付し、実施の希望日時を記入して下さい。

（１）事務所での開示を希望する。

  ① 実施の方法  ・閲覧 ・写しの交付

  ② 実施希望日時       年  月  時  分

（２）写しの送付を希望する。